圣阳蓄电池SP12-120 12V120AH电厂 船舶储能照明
产品名称 圣阳蓄电池SP12-120 12V120AH电厂
船舶储能照明
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:SP12-120
产地:山东
公司地址 广州市天河区迎新路6号1栋401室-
A274（注册地址）
联系电话  15010619474
产品详情
产品特征
容量范围：80Ah—3000Ah；
电压等级：2V、6V、12V；
设计寿命长：2V系列电池设计浮充寿命达15年以上，6V、12V为10年；
自放电小：≤1%（每月）；
密封反应效率高：≥99%；
结构紧凑，比能量高；
工作温度范围宽：-15~45℃。
产品型号 额定电压10h率容量（Ah
）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高 (mm) 重量 (kg) 短路电流参考内阻端子类型
GFM-100C 2 100 172.5 65 212 212 5.5 2700 0.65GFM-25
GFM-200C 2 200 98.5 174 348.5 357.5 13.5 3100 0.50GFM-21
GFM-300C 2 300 141 174 348.5 357.5 19.0 3900 0.43GFM-21
GFM-400C 2 400 175 174 348.5 357.5 24.0 4900 0.36GFM-21
GFM-500C 2 500 213.5 174 348.5 357.5 30.0 5200 0.34GFM-21
GFM-600C 2 600 252 175 348.5 357.5 35.5 5600 0.30GFM-21
GFM-800C 2 800 350 173 338 347 49.0 7200 0.19GFM-21
GFM-1000C 2 1000 430 173 338 347 59.5 8600 0.17GFM-21
GFM-1200C 2 1200 510 175 338 347 70.5 9000 0.16GFM-21
GFM-1500C 2 1500 318 341 341 351 86.5 11500 0.18GFM-27
GFM-2000C 2 2000 433 342 341 351 118.0 13400 0.10GFM-27
GFM-3000C 2 3000 629 346 341 351 174.0 20000 0.09GFM-27
3GFM-200 6 200 375 170 211 240 33.0 4000 1.5GFM-12
6GFM-80 12 80 329 172 215.5 223 29.3 1935 6.2GFM-22
6GFM-100 12 100 407 173 222 231 36.5 2400 5.0GFM-22
6GFM-150 12 150 497 203 228 237.5 53.6 3150 3.8GFM-22
6GFM-200 12 200 497 259 228 237.5 70.0 4120 2.9GFM-22
产品特征
容量范围(C10):80Ah-3000Ah(25℃℃);
电压等级:2V、6V、12V;
设计寿命长:2V系列电池设计寿命达15年，6V、12V为10年;(25℃);自放电小:≤1%/月(25°℃);